ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KRÔNG ANA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHXH

V/v đăng ký tham dự Ngày hội

Vinh danh Đổi mới sáng tạo Giáo dục

Việt Nam năm học 2025-2026

  Krông Ana, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Các cơ sở giáo dục thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1020/SGDĐT-GDPT ngày 13/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc đăng ký tham dự Ngày hội Vinh danh Đổi mới

sáng tạo Giáo dục Việt Nam năm học 2025-2026. UBND xã chỉ đạo như sau:

1. Các cơ sở giáo dục thuộc UBND xã triển khai Văn bản số 04-5/CV-

INTEREDU ngày 07/10/2025 của Tổ chức Giáo dục InterEdu; Công văn số

1020/SGDĐT-GDPT ngày 13/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

(các văn bản kèm theo) đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong đơn

vị để biết. Trường THCS Buôn Trấp triển khai để giáo viên có tên trong danh sách

Chuyên gia Giáo dục sáng tạo Microsoft 2025-2026 Việt Nam (có danh sách kèm

theo) đăng ký tham gia Ngày hội đảm bảo thời gian theo quy định. Khuyến khích

các đơn vị còn lại động viên, tạo điều kiện để giáo viên, cán bộ quản lý tích cực

tham dự Ngày hội Vinh danh Đổi mới sáng tạo Giáo dục Việt Nam năm học 2025-

2026. Các đơn vị báo cáo số lượng cán bộ quản lý, giáo viên đăng ký tham gia Ngày

hội Vinh danh Đổi mới sáng tạo Giáo dục Việt Nam năm học 2025-2026 (nếu có)

về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) để biết.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội theo dõi, nắm bắt thông tin về việc tham gia

Ngày hội Vinh danh Đổi mới sáng tạo Giáo dục Việt Nam năm học 2025-2026 của

các đơn vị, tổng hợp báo cáo UBND xã (nếu có).

  Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Hiệu trưởng các trường thuộc

UBND xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phan Thanh Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T07:55:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Thanh Việt<vietpt@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T07:59:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T07:59:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:05:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KRÔNG ANA<vanthuxa@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!